Администрация муниципального образования ШШ «Воркута» кар кытшлбн муниципальной
городского округа «Воркута» ШР юкбнса администрация

ШУОМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/£ dl/ll4.^'. 2022 г. № Ш....
г. Воркута, Республика Коми

| О внесении изменения в |
постановление администрации

муниципального образования

городского округа «Воркута» от 29
декабря 2020 года № 1638 «Об

утверждении муниципальной

программы муниципального

образования городского округа

«Воркута» «Развитие образования»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьями 16, 17
Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 52 Устава

муниципального образования городского округа «Воркута», на основании Решения Совета МО ГО

«Воркута» от 23 декабря 2021 года № 224 «О бюджете муниципального образования городского

округа «Воркута» на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов», постановлениями

администрации муниципального образования городского округа «Воркута» от 06 сентября 2021
года № 981 «О перечне муниципальных программ муниципального образования городского

округа «Воркута» на 2022 год», от 28 февраля 2018 года № 298 «Об утверждении порядка

разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ и методических

указаний по разработке и реализации муниципальных программ в муниципальном образовании

городского округа «Воркута», администрация муниципального образования городского округа

«Воркута»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования городского округа

«Воркута» от 29 декабря 2020 года № 1638 «Об утверждении муниципальной программы

муниципального образования городского округа «Воркута» «Развитие образования» следующее

изменение:

приложение к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему

постановлению.

2.Признать утратившими силу следующие постановления администрации муниципального

образования городского округа «Воркута»:

-от 18 февраля 2021 года № 206 «О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования городского округа «Воркута» от 29 декабря 2020 года № 1638 «Об

утверждении муниципальной программы муниципального образования городского округа

«Воркута» «Развитие образования»;

-от 02 марта 2021 года № 233 «О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования городского округа «Воркута» от 29 декабря 2020 года№ 1638 «Об

Т
а
б
л
и
ц
а
№

4

Р
е
с
у
р
с
н
о
е
о
б
е
с
п
е
ч
е
н
и
е
и
п
р
о
г
н
о
з
н
а
я
(
с
п
р
а
в
о
ч
н
а
я
)
о
ц
е
н
к
а
р
а
с
х
о
д
о
в
б
ю
д
ж
е
т
а
М
О
Г
О
«
В
о
р
к
у
т
а
»
н
а
р
е
а
л
и
з
а
ц
и
ю
ц
е
л
е
й
м
у
н
и
ц
и
п
а
л
ь
н
о
й
п
р
о
г
р
а
м
м
ы

з
а
с
ч
е
т
в
с
е
х

и
с
т
о
ч
н
и
к
о
в
ф
и
н
а
н
с
и
р
о
в
а
н
и
я

С
т
а
т
у
с

Н
а
и
м
е
н
о
в
а
н
и
е
м
у
н
и
ц
и
п
а
л
ь
н
о
й

п
р
о
г
р
а
м
м
ы
,

п
о
д
п
р
о
г
р
а
м
м
ы
,
В
Ц
П
,
о
с
н
о
в
н
о
г
о

м
е
р
о
п
р
и
я
т
и
я

И
с
т
о
ч
н
и
к
ф
и
н
а
н
с
и
р
о
в
а
н
и
я

О
ц
е
н
к
а

р
а
с
х
о
д
о
в
,

т
ы
с
.
р
у
б
.

В
с
е
г
о

(
н
а
р
а
с
т
а
ю
щ
и
м

и
т
о
г
о
м
с
н
а
ч
а
л
а

П
Р
Я
Ч
Н
7
Я
П
И
Н

2
0

2
1

2
0

2
2

2
0

2
3

7

2
0

2
4

8

2
0

2
5

9
i

М
у
н
и
ц
и
п
а
л
ь
н
а
я

п
р
о
г
р
а
м
м
а

2

«
Р
а
з
в
и
т
и
е
о
б
р
а
з
о
в
а
н
и
я
»

В
с
е
г
о
:

в
т
о
м
ч
и
с
л
е

10
2

4
0

33
7,

1
2

7
3

7
8

7
0

,9
2

6
0

0
8

7
3

,8
2

4
8

5
6

0
2

,7
2

4
1

5
9

8
9

,7
0

,0

о
т
в
е
т
с
т
в
е
н
н
ы
й
и
с
п
о
л
н
и
т
е
л
ь
У
п
р
а
в
л
е
н
и
е
о
б
р
а
з
о
в
а
н
и
я

а
д
м
и
н
и
с
т
р
а
ц
и
и
М
О
Г
О
"
В
о
р
к
у
т
а
"

10
2

4
0

2
7

7
,1

2
7

3
7

8
1

0
,9

2
6

0
0

8
7

3
,8

2
4

8
5

6
0

2
,7

2
4

1
5

9
8

9
,7

0
,0

с
о
и
с
п
о
л
н
и
т
е
л
ь
а
д
м
и
н
и
с
т
р
а
ц
и
я
М
О
Г
О
"
В
о
р
к
у
т
а
"

6
0

,0
6

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

у
ч
а
с
т
н
и
к

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

ф
е
д
е
р
а
л
ь
н
ы
й
б
ю
д
ж
е
т
,
в
т
о
м
ч
и
с
л
е
:

37
1

86
2,

6
10

3
5

2
1

,5
12

5
2

4
5

,9
10

4
24

0,
1

3
8

85
5,

1
0

,0

о
т
в
е
т
с
т
в
е
н
н
ы
й
и
с
п
о
л
н
и
т
е
л
ь
У
п
р
а
в
л
е
н
и
е
о
б
р
а
з
о
в
а
н
и
я

а
д
м
и
н
и
с
т
р
а
ц
и
и
М
О
Г
О
"
В
о
р
к
у
т
а
"

37
1

8
6

2
,6

1
0

3
5

2
1

,5
12

5
2

4
5

,9
10

4
2

4
0

,1
38

85
5,

1
0

,0

с
о
и
с
п
о
л
н
и
т
е
л
ь
а
д
м
и
н
и
с
т
р
а
ц
и
я
М
О
Г
О
"
В
о
р
к
у
т
а
"

0,
0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

б
ю
д
ж
е
т
Р
е
с
п
у
б
л
и
к
и
К
о
м
и
,
в
т
о
м
ч
и
с
л
е

7
3

0
7

0
7

1
,0

1
9

1
5

7
1

2
,6

1
7

9
7

8
7

8
,9

1
7

9
6

53
7,

5
1

7
9

6
9

4
2

,0
0

,0

о
т
в
е
т
с
т
в
е
н
н
ы
й
и
с
п
о
л
н
и
т
е
л
ь
У
п
р
а
в
л
е
н
и
е
о
б
р
а
з
о
в
а
н
и
я

а
д
м
и
н
и
с
т
р
а
ц
и
и
М
О
Г
О
"
В
о
р
к
у
т
а
"

7
3

0
7

0
7

1
,0

1
9

1
5

7
1

2
,6

1
7

9
7

8
7

8
,9

1
7

9
6

5
3

7
,5

1
7

9
6

9
4

2
,0

0
,0

б
ю
д
ж
е
т
М
О
Г
О
«
В
о
р
к
у
т
а
»
,
в
т
о
м
ч
и
с
л
е

1
9

4
1

1
8

8
,5

5
6

0
4

2
1

,8
5

2
3

7
4

9
,0

4
3

0
8

2
5

,1
4

2
6

1
9

2
,6

0
,0

о
т
в
е
т
с
т
в
е
н
н
ы
й
и
с
п
о
л
н
и
т
е
л
ь
У
п
р
а
в
л
е
н
и
е
о
б
р
а
з
о
в
а
н
и
я

а
д
м
и
н
и
с
т
р
а
ц
и
и
М
О
Г
О
"
В
о
р
к
у
т
а
"

1
94

1
12

8,
5

5
6

0
3

6
1

,8
52

3
7

4
9

,0
4

3
0

82
5,

1
4

2
6

1
9

2
,6

0
,0